龙岩卓越新能源股份有限公司独立董事 关于公司第四届董事会第十九次会议有关事项的独立意见

根据中国证券监督管理委员会《上市公司治理准则》、《上市公司独立董事管理办法》等法律、法规和《公司章程》、《独立董事工作细则》等有关规定,作为龙岩卓越新能源股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们对公司第四届董事会第十九次会议审议的《关于选举公司第五届董事会非独立董事的议案》、《关于选举公司第五届董事会独立董事的议案》、《关于续聘会计师事务所的议案》、《关于公司第五届董事会独立董事津贴标准的议案》、《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》事项进行了审查,现基于独立判断立场,发表独立意见如下:

1、关于选举公司第五届董事会非独立董事的独立意见

我们认为,公司董事会提名的叶活动先生、罗春妹女士、何正凌女士、曾庆平先生的任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对董事任职资格的要求,不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事的情形,未受到中国证券监督管理委员会的行政处罚或交易所惩戒,不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事的其他情形。

综上,我们同意提名前述人员为第五届董事会非独立董事候选人,并提交公司股东大会审议。

2、关于选举公司第五届董事会独立董事的独立意见

我们认为,公司董事会提名的方柏山先生、郭晓斌先生、郑祯女士的任职资格符合相关法律、行政法规、规范性文件对董事任职资格的要求,不存在《公司法》、《公司章程》规定的不得担任公司董事的情形,未受到中国证券监督管理委员会的行政处罚或交易所惩戒,不存在上海证券交易所认定不适合担任上市公司董事的其他情形。

综上,我们同意提名前述人员为第五届董事会独立董事候选人,并提交公司

股东大会审议。

3、关于续聘会计师事务所的独立意见

我们认为,公司聘任容诚会计师事务所担任公司 2023 年度审计机构的决策程序符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《公司章程》的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形;;

综上,我们同意续聘容诚会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2023 年度 审计机构,并提交公司股东大会审议。

4、关于公司第五届董事会独立董事津贴标准的独立意见

我们认为,公司第五届董事会独立董事津贴金额符合公司的实际经营情况, 决策程序符合《公司法》《公司章程》及其他法律法规的规定,不存在损害公司 及股东利益的情形。

综上,我们同意公司第五届董事会独立董事津贴标准的事项。

5、关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的独立意见

我们认为,公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理,符合中国证监会《上市公司监管指引第2号-上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》及《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号一规范运作(2023年8月修订)》等相关法律法规的有关规定,公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理事项履行了必要的程序,有利于提高闲置募集资金的使用效率,也有利于提高现金管理收益。公司使用部分闲置募集资金进行现金管理,没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触,不会影响募集资金项目的正常进行,也不存在变相改变募集资金用途、损害公司及全体股东,特别是中小股东的利益的情形。

综上,我们同意公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的事项。

(以下无正文)

(本页无正文,为《龙岩卓越新能源股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第十九次会议有关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

Market

陈明树

吴重茂

陈 石

2023年10月27日

(本页无正文,为《龙岩卓越新能源股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第十九次会议有关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

发展发

陈明树

吴重茂

陈 石

2023年10月27日

(本页无正文,为《龙岩卓越新能源股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第十九次会议有关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

陈明树 吴重茂

陈 石

2023年10月27日